15 Fornitura e posa in opera di manufatto in cemento prefabbricato dim. 1x1x0.3m con idonei fori atto a contenere differenziali magnetotermici
N.P. 7 per pali di illuminazione. Comprensivo di sportello metallico dotato di serratura e n.3 copie di chiavi
TOS16 euro (trecentosettantacinque/00) cadauno 375,00

Nr. 16 Fornitura e posa in opera di pavimentazione realizzata in lastre di calcestruzzo sp. 6cm, con doppio strato di finitura al quarzo, denominata
N.P. 8 pietra toscana dalle dimensioni di cm. 47.8x31.8 posato su cemento spessore cm 6 con rete elettrosaldata diam.

[...]

27 Demolizione di muratura eseguita a qualsiasi piano, altezza o profondità esclusivamente a mano o con ausilio di piccoli mezzi meccanici,
TOS16_02.A escluso lo scavo per ritrovamento della muratura al di sotto del piano di campagna in pietra, mattoni pieni o mista, con malta idraulica, spessore
03.001.002 minimo due teste, situata fuori terra

euro (centoquarantaotto/63) m³ 148,63

Nr. 28 Demolizione di strutture in calcestruzzo eseguita a qualsiasi piano, altezza o profondità esclusivamente a mano con ausilio di martello
TOS16_02.A demolitore, escluso lo scavo per ritrovamento della muratura al di sotto del piano di campagna conglomerato cementizio non armato, qualsiasi
03.002.002 tipo e sezione situata fuori terra

euro (trecentoquarantadue/30) m³ 342,30

Nr. 29 Demolizione di pavimentazioni, massetti e vespai , escluse opere provvisionali pavimento e sottostante malta di allettamento di qualsiasi
TOS16_02.A dimensione e fino ad uno spessore di cm 5
03.009.002 euro (quattordici/47) m² 14,47

Nr. 30 Demolizione di pavimentazioni, massetti e vespai , escluse opere provvisionali pavimenti in lastricato o mattonato di qualsiasi dimensione, per

[...]

51.009.002 euro (cinque/01) ml 5,01

Nr. 66 Blocchi differenziali quadripolari tipo AC per accoppiamento ad interruttori magnetotermici modulari per installazione su guida DIN,
TOS16_PR.P rispondenti alla norma CEI EN 61009-1 sensibilità 0.03A - portata fino a 32A
61.069.001 euro (centosei/98) cad 106,98

Nr. 67 Operaio edile IV livello
TOS16_RU. euro (trentaotto/42) ora 38,42
M01.001.001
Nr. 68 Operaio edile Specializzato
TOS16_RU. euro (trentasei/43) ora 36,43
M01.001.002
Nr. 69 Installatore impianti - Categoria: Artigianato Livello 2° B
TOS16_RU.